
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 13 

имени А.А. Завитухина»

ПРИКАЗ
07 июля 2023 года № 55

г. Вологда

О зачислении граждан в МОУ «СОШ  № 13»

На основании положения «Правила приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 13 имени А.А. Завитухина», утвержденного приказом 

директора от 21.02.2023 № 49, на основании заявлений родителей (законных 

представителей) и рассмотрения представленных документов 

п р и к а з ы в а ю :

1. Считать отчисленными из контингента 1-х классов Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13 

имени А.А. Завитухина» на 2023-2024 учебный год 07 июля 2023 года следующих 

граждан:

№ п/п Номер заявления ФИО Дата рождения
1. № 51

2. Считать зачисленными в Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13 имени А.А. Завитухина» на 2023-2024 

учебный год с 07 июля 2023 года следующих граждан:

№ п/п Номер заявления ФИО Дата рождения
1. № 112

Контроль за исполнением

Директор школы

возложить на Ганичеву О.С., учителя-методиста.

С.А. Богданова




